
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
HOTĂRÂREA NR.  5 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 25.04.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 
a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Lucoiu Monica Școala Gimnazială ”Dominic Stanca” Orăștie 200 

2 Homorodean Cristian Colegiul Național ”Aurel Vlaicu” Orăștie 500 

3 Aldea Simona Maria Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 300 

4 Năboiu Valerica Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 800 

5 Mușa Marinela Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 400 

6 Bolog Rodica Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 400 

7 Botezatu Catrinuța Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 400 

8 Pîrvu Angelica Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 800 

9 Mureșan Cornelia Școala Gimnazială Vețel 800 

10 Dîlcu Manuela Școala Gimnazială Sîntămăria Orlea 400 

11 Zdrîncu Adela Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională 300 

12 Beghean Aurelia Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 400 

13 Pătrău Daniela Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 300 

14 Zgripcea Doina Școala Gimnazială ”Sfânta Varvara” Aninoasa 400 

15 Bîtcă Claudia Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 800 

16 Ciobanu Doru Stelian Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara - se aprobă sub 

rezerva transmiterii unor documente actuale; suma va fi stabilită 

în fucție de documentele transmise.  

 
b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil/soț): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Sas Petronela Daciana Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 400 

2 Marina Victoria Colegiul Național ”Decebal” Deva 400 

3 Obveger Dorina Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 300 

 
c) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Mecea Otilia Elena Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 300 

2 Ștefoni Adinela Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
 

 
d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Vucea Alina Florentina Școala Gimnazială ”Dr. Aurel Vlad” Orăștie 200 

2 Floricel Nely Violeta Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” Hunedoara 200 

3 Mircea Emanuela Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

4 Ciornei Mariana  Colegiul Național de Informatică ”C. Sylva” Petroșani 200 

5 Balintoni Camelia Școala Gimnazială Răchitova 200 

6 Jurca Cosmin Florin Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior 200 

7 Stroe Cristina Elena Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

8 Iovănesc Mihaela Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

9 Petraș Alin Liceul Tehnologic ”Grigore Moisil” Deva  200 

10 Pușcașu Florina Colegiul Tehnic Energetic ”D. Hurmuzescu” Deva  200 

11 Mătușa Cornelia Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 200 

12 Dobrescu Iulian Clubul Copiilor Petroșani 200 

 
e) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Oțoiu Elena Grădinița PN ”Lumea Copiilor” Lupeni 500 

 
Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna martie 2018. 

 
Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna martie 2018. 

 

Art. 4. Se aprobă bilanțul contabil pentru anul 2017. 
 
Art. 5. Se aprobă acordarea unor prime pentru activități deosebite colaboratorilor SIP Jud. 

Hunedoara, conform statelor de plată atașate (îngrijitor, muncitor, informatician, administrator). 
Primele vor fi acordate sub forma unor tichete cadou (restituite de la evenimentul 8 Martie). 
 
 

Președinte, 
 

Paul Dragoș Rusu 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

